
  

UCHWAŁA NR XVIII/136/2017 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola i szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Żyrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) – Rada Gminy Żyrzyn działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po 

zapoznaniu się z opinią Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Pomocy Społecznej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu – należy przez to rozumieć publiczne przedszkole oraz oddziały 

przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Żyrzyn jest organem prowadzącym. 

§ 2.  

Określa się kryteria oraz ich wartość punktową, które mają zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym do: 

1) przedszkola prowadzonego przez Gminę Żyrzyn: 

a) pozostawanie rodziców w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej lub pobieranie 

nauki w systemie dziennym – 4 punkty, 

b) prowadzenie gospodarstwa rolnego przez rodziców – 3 punkty, 

c) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola – 2 punkty, 

d) pobyt dziecka w przedszkolu powyżej 8 godzin – 2 punkty, 

e) pobyt dziecka w przedszkolu od 6 do 8 godzin – 1 punkt; 

2) szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żyrzyn: 

a) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 10 punktów, 

b) kandydat mieszka na terenie Gminy Żyrzyn – 5 punktów, 

c) kandydat uczęszczał do przedszkola będącego w obwodzie szkoły – 3 punkty, 

d) miejsce pracy rodziców znajduje się na terenie Gminy Żyrzyn – 2 punkty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 1224



§ 3.  

Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2, tj.: 

1) oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej – załącznik nr 1; 

2) oświadczenie rodziców o prowadzeniu gospodarstwa rolnego – załącznik nr 2; 

3) oświadczenie rodzica/rodziców zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka 

w przedszkolu (od 6 do 8 godzin i powyżej 8 godzin). 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Żyrzyn 

Wojciech Olszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1224



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVIII/136/2017 

Rady Gminy Żyrzyn 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

OŚWIADCZENIE RODZICÓW O POBIERANIU NAUKI W SYSTEMIE DZIENNYM, ZATRUDNIENIU 

LUB PROWADZENIU DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ. 

Ja niżej podpisana/y …………………………………………………………………………..…. 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………..  

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……… wydanym przez ……………………….....  

* oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym w ……………………..…… 

………………………………………………………………………………………………….… 

lub 

* oświadczam, że jestem zatrudniona/y w ………………………………………………….…. 

…………………………………………………………………………………………………… 

lub  

* oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą …………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………..... 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Żyrzyn, dnia ……………………....                   …………………………………………….. 

                                                                                             (czytelny podpis) 

*zaznaczyć  właściwą odpowiedź

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1224



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVIII/136/2017 

Rady Gminy Żyrzyn 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

OŚWIADCZENIE RODZICÓW O PROWADZENIU GOSPODARSTWA ROLNEGO. 

Ja niżej podpisana/y …………………………………………………………………………..…. 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………..  

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……… wydanym przez ……………………….....  

* oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne o powierzchni ………………………ha. 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

Żyrzyn, dnia ……………………....                   …………………………………………….. 

                                                                                             (czytelny podpis) 

*zaznaczyć  właściwą odpowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1224


		2017-03-24T14:11:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




